ShockWatch 2
Indicateur de choc
TILT-IMPORT : ZI Saint Mathieu  - 5, rue des Garennes
F-78550  - HOUDAN
S.A.S au capital de 40 000 Euros
Tél: +33 1 34 87 75 89 | Fax: +33 1 34 87 60 21
contact@tilt-import.eu | www.tilt-import.eu
Présentation

• Verre, céramique
• Pièces automobiles
• Nucléaire
DéclenchéNon déclenché
Mode de
fonctionnement
Le secret du ShockWatch 2 est sa simplicité.
Deux masselottes sont maintenues en place par des
languettes souples.
Lorsque l’accélération due au choc provoque une force su-
périeure à la résistance d’une des languettes, la masselotte
rouge est projetée hors de sa position, et laisse une marque
visible et irréversible qui permet de constater le choc.
7 sensibilités sont disponibles:
SW2-5G (rose) : Sensibilité 5G
SW2-10G (vert) : Sensibilité 10G
SW2-15G (bleu) : Sensibilité 15G
SW2-25G (jaune) : Sensibilité 25G
SW2-37G (violet) : Sensibilité 37G
SW2-50G (rouge) : Sensibilité 50G
SW2-75G (orange) : Sensibilité 75G
Pourquoi le
ShockWatch 2 ?
D’un excellent rapport qualité/prix, le ShockWatch 2 est
avant tout destiné à une large diffusion et concerne plus